
МБОУ «Пировская средняя школа

Приказ

от 13.08.2021 № 100

О внесении изменений в ОП ООО и ОП СОО

В связи созданием и функционированием в 2021 г на базе школы Центра 
образования естественно- научного и технологической направленности 
«Точкй роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы, как составляющую часть ОП ООО и 
ОП СОО, по предметам биология, физика, химия с внесением 
используемого оборудования, полученного в рамках открытия Центра 
«Точкй роста».

2. Учителям - предметникам обеспечить освоение обучающимися 
учебных предметов биология, физика, химия с использованием 
приобретённого оборудования, расходных материалов, средств 
обучения и воспитания.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и. о. директора школы Шайдуллина Г.Р.


